СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
     ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.10.2017 г.                                 № 129/76                           х. Красный Мелиоратор

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Барановского сельского
поселения  от  02.11.2015  № 45/22

«О земельном  налоге»
(в редакции  от 08.02.2016 № 56/31, от 05.07.2016г. № 80-1/44)
В соответствии с п.3 ст. 56,  п.2 ст. 387   Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Барановского сельского поселения, Совет депутатов Барановского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Барановского сельского поселения от  02.11.2015  № 45/22

«О земельном  налоге» (в редакции  от 08.02.2016 № 56/31, от 05.07.2016г. № 80-1/44) (далее – Решение) следующие изменения:
- п.п. 3.2 пункта 3 Решения изложить в следующей редакции:

«3.2. Учреждения культуры и спорта, финансируемые за счет соответствующих бюджетов, муниципальные детские оздоровительные учреждения».

2. Настоящее решение   вступает в силу с 1 января 2018 года и подлежит опубликованию в районной газете «Заволжье».

Глава Барановского

сельского поселения                                                                                              М.Н. Собгайда